

InvestorFinans A/S
c/o Vejle Administration A/S, Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 40 89 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jens Brigsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	InvestorFinans A/S c/o Vejle Administration A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle Telefon: 35 38 99 18 CVR-nr.: 27 40 89 74 Stiftet: 24. oktober 2003 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Tranholm Rasmus Bank Svender Claus Nicolaj Svender
Direktion	Claus Nicolaj Svender
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Dansk Ejendomsopsparing A/S, Vejle Dan-Capital A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed ved køb af pantebreve og gældsbreve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.139.784	576.831
Indtægt af kapitalinteresse	271.029	242.189
Andre finansielle indtægter	5.562	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.616	-24.868
Resultat før skat	1.411.759	794.152
3 Skat af årets resultat	-173.492	-122.958
Årets resultat	1.238.267	671.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.193	242.189
Overføres til overført resultat	959.074	429.005
Disponeret i alt	1.238.267	671.194

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.006.084	555.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.006.084	555.938
Anlægsaktiver i alt	3.006.084	555.938
Omsætningsaktiver		
Gældsbreve og værdipapirer	10.556.253	12.720.296
Varebeholdninger i alt	10.556.253	12.720.296
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.621.084	1.621.084
Andre tilgodehavender	61.600	81.343
Tilgodehavender i alt	1.682.684	1.702.427
Likvide beholdninger	2.574.967	2.104.611
Omsætningsaktiver i alt	14.813.904	16.527.334
Aktiver i alt	17.819.988	17.083.272

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.571.496	9.873.314
Egenkapital i alt		<u>17.571.496</u>	<u>16.873.314</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Selskabsskat		143.492	104.958
Anden gæld		75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>248.492</u>	<u>209.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.492</u>	<u>209.958</u>
Passiver i alt		<u>17.819.988</u>	<u>17.083.272</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	7.000.000	0	9.873.314	16.873.314
Resultatandel	0	279.193	959.074	1.238.267
Andre kapitalbevægelser	0	-540.085	0	-540.085
Værdiregulering af kapitalandele	0	260.892	-260.892	0
	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>	<u>10.571.496</u>	<u>17.571.496</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Indtægtsført badwill ved køb af aktier i kapitalinteresse	356.702	0
	<u>356.702</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	356.702	0
Resultat af særlige poster netto	<u>356.702</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.616	24.868
	<u>4.616</u>	<u>24.868</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	173.492	122.958
	<u>173.492</u>	<u>122.958</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Claus Nicolaj Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nicolaj Svender
Direktør
ID: 3cc34472-24fd-4f03-bf9f-55bd557d2692
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:04:42
Underskrevet med MitID



Claus Nicolaj Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nicolaj Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: 3cc34472-24fd-4f03-bf9f-55bd557d2692
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 15:04:42
Underskrevet med MitID



Kim Tranholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Tranholm
Bestyrelsesmedlem
ID: 2de0fe00-439e-432c-9f30-cb048d412072
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:41:00
Underskrevet med MitID



Rasmus Bank Svender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rasmus Bank Svender
Bestyrelsesmedlem
ID: dc5b5470-7e08-48ff-a5c8-be63037064cc
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:33:07
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 16:50:03
Underskrevet med MitID



Jens Brigsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Søren Brigsted
Dirigent
ID: af34923a-416f-4882-9353-487def8b3b3b
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 16:52:12
Underskrevet med MitID

